Администрация Петропавловского сельсовета
Балахтинского района  Красноярского края

Постановление

     от 02.02.2016 г.                   с. Петропавловка                              № 4

 Об утверждении лимитов на
горюче-смазочные материалы и
междугородние телефонные
переговоры на 2016г.

     В целях упорядочения расходования и экономии бюджетных средств на содержание аппарата администрации сельсовета и подведомственных учреждений, согласно п.3 Указа Губернатора Красноярского края «О порядке и условиях транспортного обслуживания, обеспечения телефонной связью и нормах расходов на содержание Губернатора Красноярского края, правительства Красноярского края, иных органов исполнительной власти Красноярского края, администрации Губернатора Красноярского края» № 137-уг от 28.11.2008г. ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Установить для пользователей служебного автотранспорта годовой лимит горючесмазочных материалов на один автомобиль из расчета 300 литров в месяц.
Выезд работников аппарата  на автомобиле в служебные командировки согласовываются с главой сельсовета.
Командирование в пределах Красноярского края работников администрации сельсовета и руководителей подведомственных учреждений производится Главой сельсовета.
    2.Установить следующие нормы расходов на услуги: междугородной связи – из расчета  общей  продолжительности междугородных переговоров не более 30 минут в месяц с одного номера; в случае, когда одним телефонным номером пользуются более одного работника, месячная норма продолжительности междугородних переговоров с одного номера увеличивается на 10 минут. В пределах общего лимита расходов на междугородние переговоры Глава сельсовета с учетом служебной необходимости устанавливает иные нормы  продолжительности по каждому номеру и порядок возмещения расходов за переговоры сверх установленных норм.
    3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
    4.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его  официального опубликования в газете «Петропавловские вести» и применяется к правоотношениям возникшим с 01 января 2016г.

Глава Петропавловского сельсовета                                      Н.В.Захаренко